
Základní škola kpt.Jaroše Trutnov 
Gorkého 38, Trutnov 541 01 
IČO: 64201112 
Tel.: 499/813 068 
 

                                                                        
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                          Roman Fanta - F.B.A. TrutnovTrutnov 
                                                                            
                                                                                       
 
 
                                                                         v Trutnově dne 13.10.2023 
 

               
 

 

Objednávka   
 
    Objednáváme u Vás servisní prohlídku a opravy předokenních žaluzií a rolet  
ve škole a školní jídelně. 
 
     Za vyřízení naší objednávky předem děkujeme. 
 
     Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. 
 
      
 
 
  
 
                                                                                    Mgr. Jiří Paták 
                                                                                       ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Milí žáci, kolegyně, kolegové a zaměstnanci školy, 
 
Je konec školního roku a je mou milou povinností popřát vám všem krásné 
prázdniny, vysněné dovolené a po vyčerpávající práci zasloužilý odpočinek. 
 
A nyní mi dovolte bilancovat školní rok: 
 
Stalo se již tradicí, že žáci naší školy uspěli v průběhu školního roku v mnoha 
soutěžích at vědomostních nebo sportovních a to i na krajské úrovni. Velikou zásluhu 
na tomto mají samozřejmě vaši učitelé. kteří pro vás talentované žáky tyto soutěže 
organizují a na postupová kola připravují. Patří jim za to můj osobní dík. 
 
Další neméně důležitou aktivitou na naší škole jsou sportovní kurzy. Jejich 
organizace a zajištění není vůbec snadná. Poděkování tedy i těm pedagogům, kteří 
všechny tyto kurzy personálně zajišťují a provázejí vás po celý týden po všech 
možných turistických trasách pěšky, na kole i na vodě. 
 
Neméně důležité jsou všechny prožitkové aktivity, které pro vás žáky vaši učitelé 
připravují a realizují v různých předmětech a doplňují a obohacují suchou výuku ve 
třídě různými tematickými výlety a exkurzemi. Vzpomeňme jen na projektový týden 
Stroje a Putování čase. To vše můžete zažívat jen díky kreativitě vašich učitelů. 
 
Nelze zapomenout také na akce, které pro žáky nižších ročníků pořádá školní 
družina, jako je Hallowen, dětský den, přespávačky ve škole, pohádková noc ve 
škole a spousta jiných radovánek, které jsou ze společné dílny učitelek, vychovatelek 
školní družiny a asistentek. 
 
A konečně nelze opomenout poděkování všem, kteří vám denně zabezpečují čistě 
uklizené prostory školy a v poledne vždy čerstvě navařenou stravu. Všem těmto patří 
nejen můj, ale i váš dík. 
 
Proto vám všem přeji bohatý odpočinek v prázdninových dnech naplněný radostí, 
pohodou, sluncem a vším ostatním co k létu a prázdninám patří. Užijte si je!!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ubytování Brno, vždy je 5 lůžková buňka( 2-lůžkový pokoj a 3-lůžkový pokoj 
propojený koupelnou s WC) 
 

1. Lucka a Pavel Rosůlkovi        +   Kuba R.+Filip Jelínek+ Filip Paták 
2. Markét a Olda Vydrovi            + Teo Vydra+ Domča Paták + Míša Kubina ml. 
3. Jirka a Markéta Patákovi        + Aleš a Matúš Taláb + Maty Dostál 
4. Jáchym a Roman Šimůnek     + Bertík+Markét+Pavel Ilievovi 
5. Honza Jelínek+Michal Kubina + Katka B.+Siki+Ondra R. 
6. Filip a Adam Šafařík + Terka+ Honzík+Daneček Šafaříkovi  

                                    (Terka dorazí v sobotu na 1 noc) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Lucie Rosulková (7.10.1978) 
Pavel Rosulek ( 14.9.1976) 
Jakub Rosulek ( 3.1.2013) 
Filip Paták (11.4.2012) 
Filip Jelínek ( 1.4.2013) 
2 dospělí + 3 děti všichni ubytování 5.10.-8.10. 3 noci 
 

2. Markéta Vydrová (24.10.1976) 
Oldřich Vydra (7.1.1973) 
Teo Vydra (21.11.2012) 
Dominik Paták (11.4.2012) 
Michal Kubina (24.4.2012) 
2 dospělí + 3 děti všichni ubytování 5.10.-8.10. 3 noci 
 

3. Markéta Patáková (2.5.1980) 
Jiří Paták (17.11.1962) 
Aleš Taláb (28.10.1974) 
Matúš Taláb (16.10.2012) 
Maty Dostál (15.5.2012) 
3 dospělí + 2 děti všichni ubytování 5.10.-8.10. 3 noci 
 

4. Roman Šimůnek (6.4.1978) 
Jáchym Šimůnek (27.12.2012) 
Markéta Ilievová (11.10.1978) 
Pavel Iliev (15.4.1981) 
Albert Iliev (1.10.2013) 
3 dospělí + 2 děti všichni ubytování 5.10.-8.10. 3 noci 
 

5. Jan Jelínek (22.10.1981) 
Michal Kubina (3.5.1980) 
Kateřina Bučilová (4.9.1979) 
Jaroslav Sikora (20.5.1980) 
Ondřej Romančák (9.7.2013) 
4 dospělí + 1 dítě všichni ubytování 5.10.-8.10. 3 noci 
 

6. Filip Šafařík (12.4.1982) 
Adam Šafařík (15.2.2012) 
Jan Šafařík (20.6.2014) 
1 dospělí + 2 děti ubytovaní 5.10-8.10. 3 noci 
Tereza Šafaříková (15.8.1981) 
Dan Šafařík (15.3.2016) 
1 dospělí + 1 dítě ubytovaní z 7.10.-8.10. 1 noc 

 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


